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PROTOKÓŁ 

 
 

Spisany  dnia   27  listopada  2024 r.  w  Państwowej   Szkole   Muzycznej  I  st.  im.  Janiny  

Garści w Tczewie. 

 

Jury w składzie: 

 -  prof.  Mirosław Drożdżowski – przewodniczący 

 -  mgr Magdalena Jenda-Kujawa 

-  mgr Piotr Nowakowski 

 

 

stwierdza, że dnia 27.11.2024 r.  odbył się w Państwowej Szkole Muzycznej I st. im. Janiny 

Garści w Tczewie VIII Festiwal Polskiej Muzyki Gitarowej  – „Współczesna Muzyka 

Gitarowa”. 

 

 

Jury przesłuchało uczniów w trzech kategoriach z następujących szkół: 

 

- Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Janiny Garści w Tczewie, 

-Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Środzie Wielkopolskiej, 

-Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu, 

-Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. ARTIS w Kowalach, 

-Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w Grudziądzu, 

-LAS ACADEMY Sopot 

-Prywatna Szkoła Muzyczna I stopnia „Nutka” w Warszawie 

-Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. I.J. Paderewskiego w Piotrkowie Trybunalskim 

-Sopocka Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława Moniuszki 

-Zespół Szkół muzycznych im. St. Moniuszki w Wałbrzychu 

-Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Kłodzku 

-Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku 

 

 

i przyznało niżej wymienione nagrody i wyróżnienia: 

 

 

PPAAŃŃSSTTWWOOWWAA    SSZZKKOOŁŁAA    MMUUZZYYCCZZNNAA    II    SSTTOOPPNNIIAA      

iimm..  JJaanniinnyy  GGaarrśśccii                  
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KATEGORIA I 
 

I  miejsce  -  Matylda Kalina Sienicka - Sopocka Szkoła Muzyczna I stopnia  

im. Stanisława Moniuszki, nauczyciel Weronika Rydzewska 

                
II miejsce  -  Emilia Bednarek - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. I.J. Paderewskiego w 
Piotrkowie Trybunalskim, nauczyciel Marek Urbański 
            

III miejsce -  Filip Rachwał-Ryś - Prywatna Szkoła Muzyczna I stopnia „Nutka” w Warszawie, 

nauczyciel Michał Dziamara 

 

Wyróżnienie  - Liliana Korytkowska – Las Academy Sopot, nauczyciel Weronika Rydzewska 

 
 

KATEGORIA II 
 
  

I miejsce   - Antoni Leśniewski - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza 

Wiłkomirskiego w Elblągu, nauczyciel Małgorzata Piejdak 

 

II miejsce  -  Klemens Kozakowski - Zespół Szkół muzycznych im. St. Moniuszki w 

Wałbrzychu, nauczyciel Witold Kozakowski 

 

III miejsce -  Eva Hruzdzilovich - Sopocka Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława 

Moniuszki, nauczyciel Weronika Rydzewska 

 

Jakub Jeglikowski - Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Środzie Wielkopolskiej, nauczyciel 

Bartłomiej Marusik 

 

Lena Forycka - Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Środzie Wielkopolskiej, nauczyciel 

Bartłomiej Marusik 

  

Wyróżnienie  - Makar Rudnytskyi - Sopocka Szkoła Muzyczna I stopnia im. Stanisława 

Moniuszki, nauczyciel Weronika Rydzewska 

 

  

KATEGORIA III  
 
 

I miejsce – Hanna Piotrkowska - Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. ARTIS w Kowalach, 
nauczyciel Bartosz Kropidłowski 
 



II miejsce  - Krystian Mazur - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Gdańsku, nauczyciel Barbara Kwiatek 

 

Mateusz Szpankiewicz - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w 

Grudziądzu, nauczyciel Agata Busse 

 

 

III miejsce – Maja Kaczyńska - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Janiny Garści w Tczewie, 

nauczyciel Anna Bukowska 

 

Dobrawa Wers-Skawina - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w 

Kłodzku, nauczyciel Witold Kosakowski  

 

Wyróżnienie  -  Natalia Skrzydło - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w 

Kłodzku, nauczyciel Witold Kozakowski 

 

Najlepsze wykonanie utworu kompozytora polskiego – Mateusz Szpankiewicz - Państwowa 

Szkoła Muzyczna I i II st. im. Stanisława Moniuszki w Grudziądzu, nauczyciel Agata busse 

 

Najlepsze wykonanie utworu Mirosława Drożdżowskiego – Hanna Piotrkowska - 

Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. ARTIS w Kowalach, nauczyciel Bartosz Kropidłowski 

 

   

 

Na tym protokół zakończono. 

  

                    

Jury: 

 

prof.  Mirosław Drożdżowski – przewodniczący 

 

mgr Magdalena Jenda-Kujawa 

 

mgr Piotr Nowakowski 

 

/podpisy właściwe na oryginale dokumentu/ 

 
 

Tczew, dn. 27 listopada 2024 r. 
 


